א. מורה על הארכת המאסר על תנאי בן חודשיים מת.פ 1995/09(שלום ב"ש) למשך שנתיים מהיום.

ב. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 10,000 ₪, להימנע במשך 24 חודשים, מלעבור כל עבירת אלימות או
איומים. במידה וההתחייבות לא תחתם תוך 7 ימים יאסר הנאשם למשך 30 יום.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ד תמוז תשע"ה, 01/07/2015 במעמד הנוכחים.